
UCHWAŁA NR LXXXV/864/05

Rady Miasta Krakowa

z dnia  31 sierpnia 2005 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LIX/481/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 sierpnia
2000 r. w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom,

którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach lub placówkach oraz
szczegółowych zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych

i opiekuńczych.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.:
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,
Nr 116 poz. 1203/ art.12 pkt 11 w związku z art. 92 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142
poz.1592, zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153
poz.1271, Nr 200 poz.1688, Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 162 poz.1568,
z 2004 r. Nr 102 poz.1055) oraz art. 42 ust.7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.
Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 118 poz.1112, zm. Nr 137
poz.1304, Nr 203 poz.1966, Nr 213 poz. 2081, z 2004 r. Nr 96 poz. 959, Nr 179
poz.1845, z 2005 r. Nr 10 poz.71/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr LIX/481/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 sierpnia 2000 r.

w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym
powierzono stanowiska kierownicze w szkołach lub placówkach oraz szczegółowych
zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych wprowadza się
następujące zmiany:
1/ w § 3 uchwały skreśla się słowa: „(...), nie więcej niż 2 godziny tygodniowo”,
2/ w załączniku -  w tabeli poz. 17, 18 i 19 otrzymuje brzmienie:

17. Dyrektor pałacu młodzieży
Wicedyrektor pałacu młodzieży
Kierownik działu w pałacu młodzieży
Kierownik pracowni w pałacu młodzieży

4
8
12
16

6*
10*
15*
20*

18. Dyrektor młodzieżowego domu kultury
Wicedyrektor młodzieżowego domu kultury
Kierownik działu w młodzieżowym domu kultury
Kierownik pracowni w młodzieżowym domu kultury

6
10
12
16

8*
12*
15*
20*

19. Dyrektor międzyszkolnego ośrodka sportowego
Wicedyrektor międzyszkolnego ośrodka sportowego

6
10

8*
12*



-  2 -

Pod tabelą zamieszcza się odnośnik o treści:
 - *  dotyczy nauczycieli pracujących systemem innym niż pracowniany, dla których

tygodniowy obowiązujący wymiar godzin wynosi 25 godzin.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia z mocą
obowiązującą od dnia 1 września 2005 r.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


